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PROTOKÓŁ NR 263 / 2023 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 marca  2023 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.10.00, zakończono o godz. 11.50. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc           – Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki     -  Wicestarosta 
3. Jerzy Springer                - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak              – Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak  - Skarbnik  Powiatu 
7.Dariusz Stoll  - kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
8.Beata Jessa – kierownik  Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Transportu  
                                Publicznego 
9.Mariola Substyk    -  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 16 marca 2023 roku. 

3. Informacja  Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

4.1 projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego  

zadań z zakresu administracji rządowej określonych w Ustawie o Obronie 

Ojczyzny, 

4.2 projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu 

własnego w związku z realizacją Projektu pn. Rewitalizacja kolejowego ciągu 

komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-

Wągrowiec. 

5. Informacja na temat złożonych wniosków w ramach naboru na  wykonanie prac   

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru  zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na obszarze Powiatu  Wągrowieckiego w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pana Zbigniewa Smolińskiego -

dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w 

sprawach związanych z realizacją zadania pn. „Wykonania opaski z kostki 
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brukowej wokół boiska krytego przy Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu wraz z 

niezbędnym odprowadzeniem wód deszczowych”. 

7. Wstępna informacja nt. wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 2022 

rok. 

8. Podjęcie uchwały  w sprawie przekazania Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Poznaniu sprawozdania finansowego w zakresie bilansu z wykonania budżetu 

Powiatu Wągrowieckiego za 2022 rok. 

9. Uwagi i wnioski. 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  16 marca 2023 roku. 
 
Ad 3 
Starosta informację o pracy między posiedzeniami Zarządu złoży na kolejnym 
posiedzeniu. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
rozmowach z Hostą  dot. budowy hali sportowej przy ZS nr 1 w Wągrowcu, 
wraz z delegacją w  pogrzebie ojca -wójta gminy Wągrowiec, 
spotkaniu z wójtem gm. Damasławek, 
posiedzeniu Komisji Finansów ,Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz 
w posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 
spotkaniu w Starostwie z grupą młodzieży biorącej udział w wymianie 
międzynarodowej w ramach programu Erasmus. 
 
Członek Zarządu J. Springer uczestniczył  w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i 
Komunikacji oraz w posiedzeniu Komisji Finansów ,Obszarów Wiejskich i Strategii 
Rozwoju Powiatu. 
 
Członek Zarządu A. Wieczorek uczestniczył  w posiedzeniu Komisji Edukacji,                 
Kultury , Sportu i Turystyki oraz w posiedzeniu Komisji Finansów ,Obszarów Wiejskich 
i Strategii Rozwoju Powiatu. 
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w  posiedzeniu Komisji Edukacji,                 
Kultury , Sportu i Turystyki oraz w posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i 
Rynku Pracy. Ponadto wziął udział w pogrzebie ojca wójta gminy Wągrowiec. 
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Ad 4 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 

4.1 projekt uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego  

zadań z zakresu administracji rządowej określonych w Ustawie o Obronie 

Ojczyzny, który przedstawił D.Stoll, kierownik Biura Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego. Projekt jest załącznikiem nr 1 do protokołu, 

 

4.2 projekt uchwały w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu 

własnego w związku z realizacją Projektu pn. Rewitalizacja kolejowego ciągu 

komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-

Wągrowiec, który przedstawiła B.Jessa, kierownik Wydziału Inwestycji 

Rozwoju i Transportu Publicznego. Projekt jest załącznikiem nr 2 do 

protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat złożonych wniosków w ramach naboru na  

wykonanie prac  konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytkach wpisanych do rejestru  zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na obszarze Powiatu  Wągrowieckiego w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, którą omówiła  B. Jessa, kierownik Wydziału 

Inwestycji Rozwoju i Transportu Publicznego. Projekt jest załącznikiem nr 3 do 

protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Pana Zbigniewa 

Smolińskiego - dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu do składania oświadczeń 

woli w sprawach związanych z realizacją zadania pn. „Wykonania opaski z kostki 

brukowej wokół boiska krytego przy Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu wraz z 

niezbędnym odprowadzeniem wód deszczowych”. Temat omówiła B.Jessa, kierownik 

Wydziału Inwestycji Rozwoju i Transportu Publicznego. Uchwała  jest załącznikiem nr 

4 do protokołu. 

 

 

Ad 7 

Zarząd zapoznał się ze wstępną informacją nt. wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego za 2022 rok, którą przedstawiła E. Szczepaniak ,Skarbnik Powiatu. 
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Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę  w sprawie przekazania Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Poznaniu sprawozdania finansowego w zakresie bilansu z 

wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 2022 rok. Temat przedstawiła                     

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 

Ad 9 

Uwagi i wnioski- nie zgłoszono. 

 

 
Ad 10 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 29 marca 2023 r. o godz.15.00. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       
                                                             

                                                        Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                                                                  /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                    Wicestarosta                                                            

                        ________________________ 

                                      /Michał Piechocki /    

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 


